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Konference-indlæg 13.2 
fra eksperter med 

tilknytning til: 
 

CGW-fribilletter og gratis konference i vinterferien 

Gratis forælder-konference og teenager-fribilletter til Copenhagen Gaming Week: En 
enestående vinterferie-familie-oplevelse i Bella Center Copenhagen på Amager 
sammen med 18.000 nysgerrige cyber- og gaming-entusiaster.  

 

Den unge folkeoplysende forening FalconNXT i Farum har landet en unik aftale med Bellagroup, som står 
bag Copenhagen Gaming Week (CGW) med undertitlen ”Fra skærm til sport – Spil for alle!”.  

”Vi er ret stolte af at været blevet enige med én af Danmarks største tech- og gaming-events, CGW, om 
denne gavepakke til vores egen målgruppe, nemlig vores søster-foreninger og deres forældre” fortæller 
initiativtager Mogens W. Brolin, og han fortsætter: ”Hvad angår konferencen, så er det Danmarks egne 
cyber-eksperter – altså dem, der skal passe på os i fremtiden – der her helt gratis øser af deres enorme 
fælles indsigt i mange af de problemstillinger, som bekymrer os forældre i dagens uforudsigelige digitale 
samfund og foranderlige virkelighed. Mange af disse ressourcestærke rollemodeller er selv frivillige i 
lokale fællesskaber – og dét er dem vi via Frivillig-vært ordningen konkret støtter med forholdsvis store 
donationer – faktisk i tusindvis af kroner ned i foreningskasserne!”  Aftalen består af 3 elementer: 

 

1. Gratis konference ”Gaming & Cyber: Muligheder & udfordringer”  

Ledende danske Gaming- & cyber-eksperter fra universiteter og førende undervisningsinstitutioner, 
samt aktuelle foreninger og forbund, og innovative iværksættere, øser af deres viden for alle 
interesserede og kompetence-hungrende teenagere, forældre og forenings-frivillige. Man kan bla. møde 
eksperter med tilknytning til Cyberlandsholdet, Aalborg Universitet, Astralis, Future Classroom Lab, 
21Skill.dk, DIF Esport, Esport Danmark og KFUM Idrætsforbund. INFO & TILMELDING.  

 

2. Over kr. 30.000 doneres til foreningers ”Frivillig-værter”: 

Op til 50 Frivillig-værter bidrager, på vegne af deres selvvalgte lokale folkeoplysende forening, til god 
stemning på CGW: De hjælper gæsterne og viser dem rundt. Frivillig-værterne går rundt i CGW-
områderne i grupper af 2-4 værter, skaber en endnu bedre oplevelse for de mange besøgende, og 
kommer selv rundt på hele CGW-området i løbet af deres 3-4 timers vagt. For den indsats får de selv fri 
VIP-adgang til CGW hele weekenden og den helt store frivillig-pakke inkl. en plus-1-fribillet. Og, som ”Det 
helt vilde”, som FalconNXT bestyrelsen selv formulere det: ”… så kan vi donere kr. 100 til vores Frivillig-
værters egen lokale forening af eget valg, for hver time de er frivillige på CGW. Vi forventer at donere 
tilsammen optil kr. 35.000 til rigtigt mange folkeoplysende foreninger! Og der er stadig ledige vagter!”  
LINFO OG TILMELGING. 

 

3. 25% rabat på entréen til Copenhagen Gaming Week. 

Alle der enten tilmelder sig som Frivillig-Vært eller er inviteret til konferencen får mulighed 

for at invitere venner med til CGW med 25% rabat. LÆS MERE. 

 

 

 

 

Venlig hilsen, FalconNXT bestyrelsen 
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